
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707155

Prodej řadového RD, 36 m2, Vrbátky (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Vrbátkách
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871749 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vrbátky (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu v Vrbátkách

Nabízíme k prodeji nemovitost v obci Vrbátky, strategicky umístěná
pouhých 15 minut jízdy od Olomouce a 10 minut od Prostějova.

Budova je určená k demolici, což poskytuje příležitost pro novou
výstavbu podle vlastních představ. V současné době není
nemovitost připojena k žádným inženýrským sítím.
K nemovitosti dále náleží další části pozemků, které budou ve
Vašem spoluvlastnictví.
Tato nabídka je vhodná pro investory nebo jednotlivce, kteří hledají
místo pro realizaci svého domova v klidné a dobře dostupné
lokalitě.

CENA: (za nemovitost) 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 40

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 36

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707155

Prodej řadového RD, 36 m2, Vrbátky (okres Prostějov)

Poloha objektu řadovýRealitní makléř

Hanzelka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


